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После краткиот престој во психијатриска болница, репортерката Камил се соочи со
вознемирувачка задача: „Да се врати во својот роден град и да напише колумна за
исчезнатите девојчиња од нејзиниот крај.“       Иако, односот со нејзината невротична –
хипохондрична мајка и морничава полусестра. Повеќе...
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https://www.facebook.com/nuub.mk/photos/pcb.10159942753628679/10159942734648679

